
12:45

13:00

13:30

13:35

13:55

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

15:50

16:00

お願い ・水分補給など健康管理をお願い致します。

・マスクの着用は、個人の判断に委ねます。

2nd トライアル
　（ワルツ、タンゴ、スロー、タンゴ、ルンバ）

ミキシング・ダンスタイム

フリー・ダンスタイム

閉 会    （予定）

＊ プログラムは、予告なく変更される事がありますので、ご承知おき下さい。

フリー・ダンスタイム

受　付　開　始

開　場

フリー・ダンスタイム

開 会 宣 言

ミキシング・ダンスタイム

主催者　挨拶

フリー・ダンスタイム

1st トライアル
　（ワルツ、タンゴ、スロー、ワルツ、チャチャチャ）

ミキシング・ダンスタイム

（2025/11/23）

タ イ ム テ ー ブ ル
ダンスの日 大舞踏会 in 神奈川


