



**タイムテーブル**  
**ダンスの日 大舞踏会 in 神奈川**  
(2025/11/23)

12:45	受付開始
13:00	開場
	フリー・ダンスタイム
13:30	開会宣言
13:35	ミキシング・ダンスタイム
13:55	主催者挨拶
14:00	フリー・ダンスタイム
14:20	1st トライアル (ワルツ、タンゴ、スロー、ワルツ、チャチャチャ)
14:40	ミキシング・ダンスタイム
15:00	フリー・ダンスタイム
15:20	2nd トライアル (ワルツ、タンゴ、スロー、タンゴ、ルンバ)
15:40	ミキシング・ダンスタイム
15:50	フリー・ダンスタイム
16:00	閉会 (予定)

\* プログラムは、予告なく変更される事がありますので、ご承知おき下さい。

お願い

- ・水分補給など健康管理をお願い致します。
- ・マスクの着用は、個人の判断に委ねます。